

# Årsredovisning

för

## Skanska Fastighets AB Sthlm 01

559144-4962

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Maria Semberg, Styrelseledamot  
2023-06-20

Styrelsen och verkställande direktören för Skanska Fastighets AB Sthlm 01 avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska äga och förvalta fast och lös egendom samt driva annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har namnändrats från Remulus Stockholm New AB till Skanska Fastighets AB Sthlm 01. Bolaget har under räkenskapsåret förvärvat fastigheten Stockholm New 01 från koncerninternt bolag. Bolaget har under räkenskapsåret sålts till ett koncerninternt bolag, Skanska Förvaltningsfastigheter Stockholm AB, org nr 559342-4541.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	14 290	7 065	5 850	0
Resultat efter finansiella poster	-1 395	1 337	3 874	-31
Soliditet (%)	0,0	0,1	0,0	15,4

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret då bolaget förvärvat fastighet med hyresgäster.

### Förändringar i eget kapital

500 aktier, kvotvärde 100kr

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	35 658	59 838	<b>145 496</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		59 838	-59 838	<b>0</b>
Årets resultat			145 114	<b>145 114</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>95 496</b>	<b>145 114</b>	<b>290 610</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	95 496
årets vinst	145 114
	<b>240 610</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	240 610
	<b>240 610</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		14 290 338	7 065 136
<b>Rörelsekostnader</b>	3		
Driftskostnader		-3 477 027	-2 620 000
Övriga externa kostnader		-1 856 400	-556 655
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 986 464	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 319 891</b>	<b>-3 176 655</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 970 447</b>	<b>3 888 481</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-7 364 995	-2 551 218
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 364 987</b>	<b>-2 551 218</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 394 540</b>	<b>1 337 263</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		3 100 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-600 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>3 100 000</b>	<b>-600 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 705 460</b>	<b>737 263</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 560 346	-677 425
<b>Årets resultat</b>		<b>145 114</b>	<b>59 838</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	6	1 184 172 099	200 158 563
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 184 172 099</b>	<b>200 158 563</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 184 172 099</b>	<b>200 158 563</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		62 500	0
Fordringar hos koncernföretag		3 100 000	0
Övriga fordringar		1 507	631
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		196 389	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 360 396</b>	<b>631</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 360 396</b>	<b>631</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 187 532 495</b>	<b>200 159 194</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		95 496	35 658
Årets resultat		145 114	59 838
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>240 610</b>	<b>95 496</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>290 610</b>	<b>145 496</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		5 747 900	0
Leverantörsskulder		83 121	0
Skulder till koncernföretag		1 160 431 427	196 172 843
Skatteskulder		7 235 963	3 840 855
Övriga skulder		2 541 345	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 202 129	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 187 241 885</b>	<b>200 013 698</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 187 532 495</b>	<b>200 159 194</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning  
Byggnad 50 år  
Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterföretag till Skanska Förvaltningsfastigheter Stockholm AB, org nr 559342-4541, med säte i Stockholm. Skanska Förvaltningsfastigheter Stockholm AB ingår i en koncern där koncernredovisning för den minsta koncernen upprättas av Skanska AB, org nr 556000-4615, med säte i Stockholm.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Bolaget har inte några anställda och några löner har ej utbetalats.

### Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Övriga ränteintäkter	8	0
	<b>8</b>	<b>0</b>

### Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Räntekostnader till koncernföretag	7 358 291	2 551 174
Övriga räntekostnader	6 704	44
	<b>7 364 995</b>	<b>2 551 218</b>

**Not 6 Byggnader och mark**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	200 158 563	200 158 563
Inköp	987 000 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 187 158 563</b>	<b>200 158 563</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-2 986 464	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 986 464</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 184 172 099</b>	<b>200 158 563</b>

Årsredovisningen undertecknas elektroniskt

Stockholm 2023-04-06

*Jan Odelstam*  
Jan Odelstam  
Ordförande

*Maria Semberg*  
Maria Semberg

*Fredrik Bergenstråhle*  
Fredrik Bergenstråhle  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-06

Ernst & Young AB

*Anders Kriström*  
Anders Kriström  
Auktoriserad revisor
